
ZIMMER
F=17.99 m2

BAD
F=5.67 m2

VORRAUM
F=7.60 m2

ZIMMER
F=13.21 m2

BAD
F=6.36 m2

ABSTELLR.
F=2.09 m2
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DACHAUSSTIEG+BRE

RAUMHÖHE 2,52m

RAUMHÖHE 1,50m

WOHNEN/KOCHEN
F=23.62 m2

WM

Wohnen / Kochen
Zimmer
Vorraum
Bad
Abstellraum

23.62 m²
17.99 m²
7.60 m²
5.67 m²
2.09 m²

Wohnnutzfläche 56.97 m²

Kellerabteil 3.67 m²
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Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% möglich. Für Möblierung Naturmaße
nehmen. Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten. Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum
und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2025

Pembaurstraße 9, Innsbruck
Chloe

Dachgeschoss
Top 32
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